

Arvoisat Siniset Lehdät,

Olen Meri-Tuulia Korhonen, toisen vuoden valtio-opin opiskelija, ja haen innolla Walpon toiseksi päätoimittajaksi vuodelle 2025.

Puolitoista vuotta P-klubissa on kulunut kuin siivillä. Olen saanut nauttia opinnoista, yhteisön tuesta ja hallitusvuoteni tarjoamista monipuolisista mahdollisuuksista. Vaikka Walpon toiminta on kiinnostanut minua alusta asti, ensimmäinen opiskeluvuoteni kului pitkälti hallitustehtävien parissa. Nyt tunnen kuitenkin olevani valmis suuntaamaan kohti uusia haasteita ja ottamaan vastuuta Walpon toiminnasta tulevana juhluvuotena.

Mediajournalismin opintoni ovat luoneet minulle vankan pohjan monipuolisten sisältöjen tuottamiseen. Olen tahtanut ja kirjoittanut artikkeleita edellisen opiston lehteen, mutta erityisosaamiseni painottuu äänituotantoon. Harjoitteluni Bassoradiolla opetti minulle konkreettisesti journalismin ja audiosisältöjen tuottamista, kuten haastattelujen tekemistä ja leikkaamista suoriin lähetyksiin. Lisäksi somevastaavana toimiminen on vahvistanut visuaalisia taitojani, ja Canvan käyttö on muodostunut minulle tutuksi työvälineeksi.

Walpo on vuosien varrella vakiinnuttanut asemansa klubi-yhteisön sanansaattajana aiempien päätoimittajien vision ja työn ansiosta. Erityisesti Lotan ja Heidn sekä Millan ja Pekan kädenjälki on ollut inspiroivaa, ja haluan kunnioittaa heidän luomiaan linjoja samalla, kun tuon oman panokseni Walpon sisällön ja ulkoasun kehittämiseen. Tavoitteenani on ylläpitää ja vahvistaa Walpon matalan kynnyksen toimintakulttuuria, jossa jokainen klubilainen tuntee itsensä tervetulleeksi osaksi toimintaa.

Erityisen tärkeänä pidän Walpodcastin elvyttämistä ja sen nostamista entistä näkyvämpään asemaan. Walpodcast tarjoaa loistavan mahdollisuuden tuoda esille erilaisia näkökulmia ja vahvistaa Walpon monipuolisuutta. Haluan rohkaista ja tukea klubilaisia osallistumaan podcastin tuotantoon, jotta siitä muodostuu jokaisen klubilaisen oma kanava.

Walpo ei ole pelkkä lehti, vaan ennen kaikkea yhteisöllisyyden ilmentymä, joka yhdistää klubilaisia ja antaa äänen kaikille. Päätoimittajana uskon, että minulla on paljon annettavaa Walpolle – niin sisällöllisesti, visuaalisesti kuin yhteisöllisyyden rakentajana.

Nähdään syyskokouksessa,
Meri-Tuulia